
Государственное профессиональное образовательное учреждение 
Ярославской области 

Ярославский градостроительный колледж 
Монтажно-механическое отделение

« » августа 2025 г.
ПРИКАЗ

г. Ярославль
об утверждении 
состава учебных групп

На основании приказа от 16.08.2025 № 01/03-727 «О зачислении 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2025учебные группы в следующем составе:

1.1 группа ЗМ 1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств бюджета

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Балмасов Кирилл Александрович 
Бунас Максим Андреевич 
Бутина Таисия Алексеевна 
Вовк Евгения Романовна 
Доброславова Ксения Александровна 
Евдокимов Глеб Дмитриевич 
Квасникова Анастасия Валерьевна 
Кондратьев Дамир Маъруфович 
Мариев Илья Алексеевич

10. Матвеева Анастасия Игоревна
11. Медведева Дарина Алексеевна
12. Мелков Алексей Константинович
13. Нефедьева Дарья Александровна

14. Николаева Полина Вячеславовна
15. Нику Алина Денисовна
16. Новоселова Виктория Евгеньевна
17. Новосельцев Тимофей Антонович
18. Ольнева Ульяна Антоновна
19. Ражева Анастасия Алексеевна
20. Рогозин Дмитрий Сергеевич
21. Самсонова Злата Ивановна
22. Фатыхов Роман Ринатович
23. Федоров Иван Дмитриевич
24. Филиппов Семен Андреевич
25. Челноков Ярослав Юрьевич

1.2 группа ЗМ 1-12 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика

Будкин Сергей Андреевич 
Внучкова Ангелина Сергеевна 
Гаврилов Михаил Иванович 
Искра Артём Максимович 
Леконцева Олеся Петровна 
Логашова Виктория Юрьевна

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7. Полонов Илья Игоревич
8. Рубцов Дмитрий Романович
9. Серов Вячеслав Александрович
10. Сулоев Михаил Сергеевич
11. Тарасов Игорь Александрович
12. Фещенко Антон Александрович

1.3 группа 3M1-13 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств бюджета

1. Алоян Рустам Оники 14. Пэрн Артём Сергеевич
2. Банжурова Екатерина Дмитриевна 15. Сахаров Глеб Викторович
3. Безнина Милена Евгеньевна 16. Свинцова Елизавета Александровна
4. Камбурлеев Станислав Ильич 17. Соколов Артём Михайлович
5. Кудряшова Альбина Андреевна 18. Унанов Георгий Владимирович



6. Кузнецова Софья Сергеевна
7. Кузьмин Руслан Витальевич
8. Красильникова Мария Александровна
9. Копылов Даниил Дмитриевич
10. Коромыслова Арина Сергеевна
11. Кошелев Иван Сергеевич
12. Малышев Артём Евгеньевич
13. Пугачева Маргарита Ивановна

19. Фартун Владислав Ильич
20. Феоктистов Иван Алексеевич
21. Фирулева Ульяна Андреевна
22. Фомин Александр Дмитриевич
23. Хаханова Алина Сергеевна
24. Чугунов Савелий Дмитриевич
25. Эдомская Екатерина Александровна

1.4 группа ЗМ1-14 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Алексенко Максим Викторович 
Березанцев Семён Александрович 
Власенко Михаил Владимирович 
Ветошкин Арсений Александрович 
Ганов Илья Сергеевич
Гузнищев Артемий Кириллович

7. Ешмолов Егор Вадимович
8. Киселев Кирилл Дмитриевич
9. Корёгина Арина Валерьевна 
Ю.Матовников Матвей Павлович
11 .Торбин Данил Ярославович

1.5 группа ЗМ2-11 очной формы обучения на базе среднего общего образования 
(И классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора 
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального - 
образования за счет средств Заказчика

1. Дубинина Ксения Евгеньевна
2. Чадаева Полина Викторовна
3. Храменков Александр Алексеевич

1.6 группа 3M2-13 очной формы обучения на базе среднего общего образования 
(11 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора 
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика

1. Васюкова Евгения Михайловна
2. Плютов Алексей Алексеевич
3. Петухов Виктор Алексеевич
4. Тилл Христиан Владимирович

1.7 группа МА1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств бюджета

1. Бойдаченко Даниил Александрович 11. Кушнир Андрей Александрович
2. Вдовин Кирилл Алексеевич 12. Левашов Никита Павлович
3. Горячев Ярослав Алексеевич 13. Морозов Евгений Евгеньевич
4. Данилов Алексей Евгеньевич 14. Петухов Матвей Игоревич
5. Ефимов Артур Игоревич 15. Смирнов Максим Алексеевич
6. Инюткин Дмитрий Евгеньевич 16. Тихонов Никита Алексеевич
7. Капралов Даниил Павлович 17. Толкунов Егор Игоревич
8. Кныжева Ярослава Вячеславовна 18. Чапыгин Савелий Георгиевич
9. Кузнецов Михаил Денисович 19. Четвериков Матвей Денисович
10. Корзинкин Александр Иванович 20. Цветков Никита Анатольевич



1.8 группа МА1-13 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств бюджета

1. Балакин Игорь Андреевич 11. Пушкин Максим Александрович
2. Галактионов Иван Вячеславович 12. Рудаков Максим Исломович
3. Киселёв Даниил Игоревич 13. Саед Рахим Хамидович
4. Красавин Владимир Евгеньевич 14. Сидушканов Александр Сергеевич
5. Кудрявцев Семён Игоревич 15. Спиридонов Макар Александрович
6. Куревин Роман Иванович 16. Степанов Даниил Алексеевич
7. Лошадкин Семён Евгеньевич 17. Татаринский Никита Алексеевич
8. Малышев Егор Максимович 18. Тихов Денис Александрович
9. Моисеев Иван Вячеславович 19. Трубников Артём Игоревич
10. Панфилов Илья Николаевич 20. Чесноков Кирилл Павлович

1.9 группа ТТ1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 
на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств бюджета

1. Антипов Сергей Александрович
2. Горячиков Роман Евгеньевич
3. Готовченков Артём Максимович
4. Дозоров Евгений Юрьевич
5. Захаров Тимофей Сергеевич
6. Золотых Сергей Николаевич
7. Карпов Роман Алексеевич
8. Карчевский Юрий Максимович
9. Климов Аким Михайлович
10. Ковальчук Михаил Евгеньевич
11. Кондратьев Юрий Михайлович
12. Лебедев Артём Игоревич
13. Легачев Егор Андреевич

14. Лобанов Кирилл Алексеевич
15. Монахов Павел Евгеньевич
16. Паутов Николай Дмитриевич
17. Плевин Владислав Павлович
18. Плетнев Никита Викторович
19. Семенов Андрей Андреевич
20. Семенов Тимофей Андреевич
21. Сивачев Виталий Денисович
22. Смоленцев Дмитрий Владимирович
23. Соколов Денис Андреевич
24. Сокоушин Арсений Александрович
25. Спиридонов Роман Максимович

1.10 группа ТТ1-12 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 
на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика

1. Морозов Д митрий Сергеевич

1.11 группа ТТ2-11 очной формы обучения на базе среднего общего образования 
(11 классов) по специальности 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 
на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика

1. Петров Роман Дмитриевич

1.12 группа УД1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования (9 
классов) по специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного 
дома на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования за счет средств бюджета



1. Амирханова Ася Руслановна
2. Беляков Максим Павлович
3. Блинов Артём Андреевич
4. Ведерникова Дарья Александровна
5. Волхонский Дмитрий Михайлович
6. Гагарина Полина Сергеевна
7. Гужова Ульяна Сергеевна
8. Кириллов Руслан Вячеславович
9. Коткова Диана Дмитриевна
10. Крестьянинов Иван Владимирович
11. Кузьмин Дмитрий Юрьевич
12. Кулякин Григорий Геннадьевич
13. Курочкина Алёна Дмитриевна

14. Левченко Диана Дмитриевна
15. Макаров Платон Кириллович
16. Марков Артём Дмитриевич
17. Митрахин Даниил Дмитриевич
18. Мошкарев Артем Ильич
19. Новожилова Александра Олеговна
20. Ракин Кирилл Артемович
21. Семёнова Татьяна Анатольевна
22. Скрипилин Степан Алексеевич
23. Смирнова Карина Александровна
24. Цыбенков Алексей Анатольевич
25. Чижов Даниил Петрович

1.13 группа УД2-11 очной формы обучения на базе среднего общего образования (9 
классов) по специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного 
на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика

1. Ухов Антон Сергеевич

1.14 группа МС1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования (9 
классов) по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических 
устройств, кондиционирования вентиляции и воздуха на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за 
счет средств бюджета
1. Балакирева Ксения Владиславовна
2. Балов Артём Александрович
3. Баран Иван Сергеевич
4. Васильев Дмитрий Сергеевич
5. Ирхин Ярослав Дмитриевич
6. Казулькин Александр Борисович
7. Калетов Максим Викторович
8. Клыгин Арсений Александрович
9. Колесов Иван Юрьевич
10. Кондратьев Данил Александрович
11. Кузнецов Андрей Александрович
12. Лобанов Ян Александрович
13. Магомедов Шамиль Мурадович

14. Маслов Павел Александрович
15. Платонов Максим Викторович
16. Плескевич Арсений Юрьевич
17. Прусов Сергей Рустамович
18. Рыдалов Роман Евгеньевич
19. Озеров Илья Валентинович
20. Тевризов Владислав Сергеевич
21. Титов Егор Евгеньевич
22. Тюнькин Денис Максимович
23 .Ушаков Денис Романович
24. Фоменков Максим Андреевич
25. Щербанюк Игорь Кириллович

Директор колледжа

Заведующий отделением

М.Л. Зуева

Т.В. Фокина

ОПиКР Библ.Рассылка: К 
отдел ИТ

ММО Бухг. Мед.каб. ЦРК Раев И.В.


